
 

 

 
 

 
 
 

 
Kraków, 26 kwietnia 2010 r. 

 

 

Rachunek IDM Trader umożliwia handel akcjami IMMOEAST AG  

Informacja prasowa 

 

DM IDMSA oferuje możliwość zawierania transakcji na spółce IMMOEAST AG po wycofaniu 

jej walorów z notowań na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.  

 

- Spółka Immoeast AG notowana była do niedawna zarówno na parkiecie warszawskim jak 

i austriackim. Niedawno jej władze podjęły jednak decyzję o wycofaniu z notowań na giełdzie 

w Warszawie z dniem 23 kwietnia 2010. Tym samym Spółka jest obecnie notowana jedynie w Wiedniu. 

Klienci polskich biur maklerskich, którzy nie zdążyli sprzedać akcji IMMOEAST AG lub są zainteresowani 

kontynuowaniem inwestycji w walory tej Spółki, mają możliwość przeniesienia papierów do brokera, 

który posiada w swojej ofercie dostęp do rynków zagranicznych – tłumaczy Jakub Stolarczyk, Dyrektor 

Działu Rynków Zagranicznych DM IDMSA. – Jednym z nielicznych polskich brokerów, który umożliwia 

takie rozwiązanie jest Dom Maklerski IDMSA. Inwestorzy mogą przetransferować akcję na rachunek 

rynków zagranicznych IDM Trader i w efekcie w dalszym ciągu handlować akcjami IMMOEAST.  

 

Zgodnie z komunikatem spółki IMMOEAST AG na dzień 29 kwietnia 2010 planowane jest połączenie 

ze spółką IMMOFINANZ AG. W wyniku połączenia nazwa papierów zmieni nazwę na Immofinanz. 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Jakub Stolarczyk 

Dyrektor Działu Rynków Zagranicznych DM IDMSA 

e-mail: j.stolarczyk@idmsa.pl 

tel. (022) 578 88 00 

Dział Sprzedaży: (022) 578 88 99, e-mail: sprzedaz-rz@idmsa.pl 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 



 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  

 


